
 

 

ZRUŠENÍ PŘIHLÁŠKY A STORNOVACÍ POPLATKY 

 

Přihláška se stává závaznou po přijetí platby na účet obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko  
č. ú. 927 926 319/0800. Zákazník má právo od této přihlášky odstoupit. Zrušení přihlášky nastává v den, 
kdy České Švýcarsko o.p.s. obdrží písemné nebo osobní oznámení storna akce. Zákazník za sebe může 
bez vazby na storno podmínky poslat náhradníka, sdělí-li jeho jméno, příjmení, adresu a kontaktní 
telefon. 
 
Při zrušení přihlášky je zákazník povinen zaplatit tyto stornovací poplatky: 

• 10% z ceny programu od 30. dne před zahájením akce 

• 30% z ceny programu od 29. dne do 15. dne před zahájením akce 

• 70% z ceny programu od 14. dne do 7. dne před zahájením akce 

• 100% z ceny programu od 6. dne před zahájením akce 
 


